

PŘÍLOHA Č. ZL 31 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – Zpevněné plochy**

Část: **Nezpůsobilý výdaj**

Název změny: **ZL 31 Oprava lemování pískovišť**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	44 297,14		9 302,40	53 599,54
3: Svislé konstrukce	24 550,40		5 155,58	29 705,98
4: Vodorovné konstrukce	2 861,66		600,95	3 462,60
9: Ostatní konstrukce a práce	3 469,50		728,60	4 198,10
2: Zakládání	4 110,00		863,10	4 973,10
997: Přesun sutě	9 305,59		1 954,17	11 259,76
PSV - Práce a dodávky PSV	2 092,92		439,51	
766: Konstrukce truhlářské	2 092,92		439,51	
Celkem (bez DPH)	46 390,06			
DPH	9 741,91			
DPH 21 % ze základny: 46 390,06	9 741,91			
Celkem (včetně DPH)	56 131,98 CZK			

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								44 297,14
3: Svislé konstrukce								24 550,40
1 520.	SP	311113212	C	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	21,92	1 120,00	24 550,40
4: Vodorovné konstrukce								2 861,66
1 521.	SP	457311115	C	Vyrovňovací nebo spádový beton C 16/20 včetně úpravy povrchu	m3	1,096	2 611,00	2 861,66
9: Ostatní konstrukce a práce								3 469,50
84.	B	962032230	R	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,084	1 125,00	3 469,50
2: Zakládání								4 110,00
22.	B	274351215	R	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve - volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	8,22	390,00	3 205,80
23.	B	274351216	R	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve - volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	8,22	110,00	904,20
997: Přesun sutě								9 305,59
93.	B	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,549	185,00	1 581,57
94.	B	997013509_01		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	111,137	19,50	2 167,17
202.	B	997013802		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	8,549	650,00	5 556,85
PSV - Práce a dodávky PSV								2 092,92
766: Konstrukce truhlářské								2 092,92
106.	B	7666992	IK	Montáž truhlářských desek lavic šířky do 500 mm-plastová prkna vč. podkladních hranolů	m	42,8	48,90	2 092,92